
Uchwała Nr  133/XXXI/Z/19
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku

z dnia 20 grudnia 2019 roku

w sprawie zakupu i wdrożenia  licencji użytkowej do systemu „Zezwolenia Wędkarskie”
(E-zezwolenie)

Na podstawie   § 47 pkt 10, 13 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r.  Zarząd Okręgu PZW w
Białymstoku uchwala:

                                                                         § 1

Wyraża  zgodę na podpisanie umowy z firmą Internet i Programowanie Mariusz Koncewicz z
siedzibą w Suwałkach ul. Batalionów Chłopskich 5G Nip 844-158-54-88 dotyczącej dostawy
i wdrożenia systemu sprzedaży e-zezwoleń o nazwie Zezwolenia Wędkarskie zwanego dalej
„systemem  E-zezwolenia”  umożliwiającego  złożenie  zamówienia  na  E-zezwolenie  na
wędkowanie oraz dokonanie płatności za pomocą technologii udostępnionej przez firmę PayU
oraz zakup licencji na użytkowanie ww. Systemu w formie strony WWW oraz zabezpieczenie
kwoty 7000zł (słownie: siedem tysięcy złotych) celem realizacji umowy. 

§ 2

Za  realizację  Uchwały  czyni  się  odpowiedzialnym  Skarbnika  ZO  PZW  Kol.  Stanisława
Kostko oraz Dyrektora Biura Kol. Jerzego Łuckiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skarbnik Zarządu Okręgu                                                             Prezes Zarządu Okręgu

Stanisław Kostko                                                     Dariusz Dziemianowicz


